
 

 

UCHWAŁA Nr LVI/339/23 

RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVI/280/22 Rady Gminy Topólka z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/280/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, do 

której wprowadzono zmiany: 

- Uchwałą Nr XLVII/288/23 Rady Gminy Topólka z dnia 27.01.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.1.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.01.2023 r. 

- Uchwałą Nr XLVIII/295/23 Rady Gminy Topólka z dnia 23.03.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.11.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.03.2023 r. 

- Uchwałą Nr XLIX/302/23 Rady Gminy Topólka z dnia 13.04.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.16.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 28.04.2023 r. 

- Uchwałą Nr L/304/23 Rady Gminy Topólka z dnia 30.05.2023r 

- Uchwałą Nr LI/311/23 Rady Gminy Topólka z dnia 28.06.2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050.24.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.06.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.31.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 31.07.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.33.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.08.2023 r. 

- Uchwałą Nr LII/317/23 Rady Gminy Topólka z dnia 26 września 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 29.09. 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.38.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 05.10.2023r. 

- Uchwałą Nr LIII/320/23 Rady Gminy Topólka z dnia 12.10.2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.40.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 13.10.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.42.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.10.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.47.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 08.11.2023 r. 

- Uchwałą Nr LIV/321/23 Rady Gminy Topólka z dnia 15.11.2023r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 228



- Zarządzeniem Nr 0050.52.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 28.11.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.53.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 05.12.2023r. 

- Uchwałą Nr LV/331/23 Rady Gminy Topólka z dnia 07.12.2023r.  wprowadza się zmiany: 

1) § 1.1. otrzymuje brzmienie:" Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

36.383.246,97 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 27.102.782,83 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.280.464,14 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie:" Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

44.309.791,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  27.846.380,83 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.463.410,56 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3) § 3.1. otrzymuje brzmienie: „Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 

2023 zgodnie z załącznikiem  nr 8, będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”.; 

4) §13.1. otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 2.050.000,00 zł z tytułu opłat za odbiór 

i zagospodarowanie  odpadów komunalnych , oraz wydatki związane z gospodarką odpadami w kwocie 

2.050.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 17, będącym załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Stanisław Borkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 228



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/339/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 228



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/339/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 228



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 228



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/339/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 228



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/339/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi Gminy Topólka w 2023 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 000,00 150 000,00 2 050 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00 150 000,00 2 050 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 900 000,00 150 000,00 2 050 000,00 

Razem 1 900 000,00 150 000,00 2 050 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 000,00 150 000,00 2 050 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00 150 000,00 2 050 000,00 

Razem 1 900 000,00 150 000,00 2 050 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 228


		2024-01-05T10:05:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




